1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

Tuần Giáo,  ngày 01 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………..

Trên cơ sở đề nghị Văn bản số 279/VDL-KHĐT ngày 28 tháng 2 năm 2023

của Viện Dược liệu, Bộ Y tế về việc xin ý kiến góp ý dự thảo báo cáo phương án

phát triển dược liệu quý tại huyện Tuần Giáo.

UBND huyện Tuần Giáo tổ chức cuộc họp lấy ý kiến góp ý dự thảo báo

cáo “Hỗ trợ nghiên cứu, khảo sát, đánh giá, xây dựng phương án phát triển vùng

trồng dược liệu quý tại huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên”.

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh Điện Biên;

 - Đại diện Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Sở Y tế tỉnh Điện Biên;

 - Thường trực Huyện ủy;

 - Thường trực HĐND huyện;

 - Đồng chí Chủ tịch UBND huyện;

 - Đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách lĩnh vực Nông nghiệp;

 - Thủ trưởng và chuyên viên các đơn vị: Nông nghiệp và PTNT; Tài nguyên

và Môi trường; Tài chính - Kế hoạch; Dân tộc; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

Ban quản lý rừng phòng hộ; Trung tâm quản lý đất đai;

 - Chủ tịch UBND, địa chính các xã: Tênh Phông, Tỏa Tình, Phình Sáng,

Nà Tòng, Rạng Đông, Mùn Chung, Quài Nưa, Ta Ma, Chiềng Sinh, Pú Nhung;

 - Công ty Cổ phần dược Nam Hà;

 - Công ty Cổ phần đầu tư rau quả Việt Nam;

 - Hợp tác xã Hữu Hưởng;

 - Hợp tác xã Dược liệu Tây Bắc;

 - Hợp tác xã Nhân sâm và Dược liệu quý An Khang;

 2. Thời gian: Bắt đầu, 8 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 3 năm 2023 (Thứ 6).

 3. Địa điểm: Phòng họp 3A, Tầng 3 - Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 4. Tổ chức thực hiện

 - Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường chủ động

phối hợp với Viện Dược liệu Bộ Y tế chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc họp.

2

- Kính đề nghị đại biểu dự họp nghiên cứu tài liệu (có tài liệu đính kèm),

tham gia đóng góp ý kiến tại cuộc họp.

 - Đại biểu tham gia dự họp thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống

dịch Covid-19 theo quy định.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện trân

trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Viện Dược liệu, Bộ Y tế;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-02T09:40:08+0700

		2023-03-02T09:45:35+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-02T09:45:51+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-02T09:46:06+0700